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         ______________________________________________________________________________

Angazhimi mbi Kodin Etik dhe Deontologjik
Unë, ____________________________________, i/e nënshkruar më poshtë, pajtohem me parimet e sjelljes profesionale të përcaktuara në MetaKodin e Etikës Profesionale të EFPA dhe do të kryej aktivitetet profesionale në përputhje me Kodin e Etik dhe Deontologjik të Urdhrit të Psikologut në Republikën e Shqipërisë.
Vendi dhe data: ______________________ Nënshkrimi: __________________________




Committment to the Ethical and Deonthological Code
I, _____________________________________, signed below, subscribe to the principles of professional conduct set out in the MetaCode of Professional Ethics of EFPA and will conduct professional activities in accordance with the Ethical and Deonthological Code of The Order of Psychologists in the Republic of Albania.


Place and Date: ___________________Signature: ______________
[image: logo]_________________________________________________________________________________
Blv. Gjergj Fishta, Ndërtesa nr. 26, kati II, Ap.9,Tiranë,
e-mail: sekretaria@urdhriipsikologut.al, Tel.: 0035542209927
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